<sup>5</sup> Keller, *litis contestatio*, §§ 135 et s. — Juvén. 16, 42.

*Expectandus erit qui lites inchoet annus  
Totius populi...*

— V. aussi Servius, *ad Aeneid.*, 2, 102, au mot *uno ordine*. *Uno reatu, et est de antiqua tractum scientia, quia in ordinem dicebantur causæ propter multitudinem vel tumultum festinantium, cum erat annus litium.*

<sup>6</sup> Becker, 2, 2, 120.